1

关于注销《烟花爆竹经营（零售）许可证》
单位的公示

因以下经营单位负责人提出申请，依据《中华人民共和国行

政许可法》、《烟花爆竹经营许可实施办法》（安监总局 65号

令）等相关法律法规的规定,现将由涟水县应急管理局颁发的 1

家烟花爆竹零售经营单位的《烟花爆竹经营（零售）许可证》予

以注销。

联系电话：0517-82381738。

附件：注销《烟花爆竹经营（零售）许可证》单位名单

涟水县应急管理局

2025年 10月 14日

2

附件：注销《烟花爆竹经营（零售）许可证》单位名单

序号 单位名称 经营地址

经营单

位负责

人

证书编号 证书有效期 注销原因

1

涟水县港旺

隆超市（个

体工商户）

江苏省淮安市涟水

县五港镇中港路 4

号

袁小燕
（苏）LS〔2024〕

01235

2024年 01月 10日

至 2026 年 01 月

09 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销